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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

 Resolución Convocatoria:   nº 4204, de 01 de 08

 Categoría/s:   TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA

Expte.: E7301 - 63/2022-0729084933

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de09/09/2022

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR

MATERNO INFANTIL

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****8779* ABRIL ORTEGA, CARLOS

****2050* ALONSO VELAZQUEZ, JOEL MIGUEL

****3264* BARRERA ACOSTA, SARA

****8320* BERMUDEZ JIMENEZ, ADRIANA

****4806* BORDON MARTIN, ULISES

****9470* BORGES NARANJO, LUIS ARAM

****8001* BOUCHOUTROUCH GALAFATE, NADYA

****8153* CAMPOS MARTIN, LAURA

****8229* CASTELLANO HENRIQUEZ, BEATRIZ

****3902* CASTRO SERVIAN, KAIROS

****0150* CEDRES SANTOS, DEBORA

****2495* CRISTOBAL MONGE, LORENA

****9378* DE LLANO SUAREZ, JACQUELINE

****9917* DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA

****5377* DIAZ APARICIO, ADRIAN

****5550* DIAZ SANTANA, DIEGO

****2141* DIAZ SOSA, TANIA

****0663* FEO GARCIA, ELISA

****5232* FERNANDEZ DONATE, PAULA

****8575* GARCIA CARCELES, ADRIAN

****5164* GARCIA CEDRES, GARA

****6514* GARCIA HERNANDEZ, FRANCISCA

****5061* GONZALEZ HERNANDEZ, ELISABETH

****3095* GONZALEZ PEREZ, BENITO

****5451* HERNANDEZ SANTANA, ALBA

****8256* HERRERA GOPAR, RITA YESENIA

****4189* HIERRO UMPIERREZ, SONIA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****3449* JORGE VILLALBA, JUANA RAQUEL

****3319* LAUSIN ESCOBEDO, MARTA

****9760* LEMES RODRIGUEZ, CLAUDIA

****1393* LOPEZ CRESPO, YAMARY

****2322* MANRIQUE TENDERO, MARTA

****6544* MARRERO ESPINEL, SOMAYRA

****2211* MARTEL MARTEL, CRISTIAN

****7433* MONTELONGO SANTANA, AMANDA

****7992* NAVARRO FARIAS, AINHOA

****3280* NUNEZ DE VEGA, NAYBET

****9403* PEÑA BETANCOR, ANDREA

****3804* PEREZ BASIGLIO, CELINA VANESA

****5924* PEREZ GARCIA, NAYARE

****8568* QUINTANA MEDINA, AINHOA

****5378* RAMIREZ GARCIA, SARA

****5604* RODRIGUEZ RAMIREZ, DAVINIA DEL CARMEN

****3113* SILVEIRA SILVEIRA, CECILIA GABRIELA

****3882* SOSA SANTANA, VERONICA

****5587* SUAREZ CORUJO, DAMARIS

****4425* TAPIA DONET, ELDA NADINE

****6330* TREJO MORCILLO, ALEJANDRO

****2104* TRUJILLO ALMEIDA, ROCIO

****4311* VEIGA MORALES, ARIADNA DEL PINO

****4224* VELAZQUEZ GARCIA, PATRICIA

****6727* VIELMA SANCHEZ, DANIURKA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****9700* GARCIA HENRIQUEZ, JUDITH - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1064* GARCIA OSSA, DUNIA GUACIMARA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5053* GARCIA VIERA, CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5723* MARTIN DIEPA, MELODY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo III

Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (03/08/2022 - 05/08/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

28 ABRIL ORTEGA, CARLOS ****8779* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600

5 ALONSO VELAZQUEZ, JOEL MIGUEL ****2050* 0,6335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6335 1,2300 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5886 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 12,8635

2 BARRERA ACOSTA, SARA ****3264* 2,0226 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0226 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9808 2,6230 0,0000 0,0000 0,1720 0,0000 11,0000 16,0226

47 BERMUDEZ JIMENEZ, ADRIANA ****8320* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

32 BORDON MARTIN, ULISES ****4806* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000

29 BORGES NARANJO, LUIS ARAM ****9470* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500

48 BOUCHOUTROUCH GALAFATE, NADYA ****8001* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

18 CAMPOS MARTIN, LAURA ****8153* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 3,4189

9 CASTELLANO HENRIQUEZ, BEATRIZ ****8229* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0292 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0292 9,9192

10 CASTRO SERVIAN, KAIROS ****3902* 3,1451 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1451 0,9200 0,9200 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4400 9,5051

15 CEDRES SANTOS, DEBORA ****0150* 2,3394 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3394 2,0900 2,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8695 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8695 7,2989

31 CRISTOBAL MONGE, LORENA ****2495* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300

46 DE LLANO SUAREZ, JACQUELINE ****9378* 0,0000 0,0000 0,1567 0,0000 0,0000 0,1567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1567

6 DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA ****9917* 1,0169 0,0000 0,5767 0,0000 0,0000 1,5936 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,9237 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,5936

25 DIAZ APARICIO, ADRIAN ****5377* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7300 2,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7300

41 DIAZ SANTANA, DIEGO ****5550* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6600 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6600

24 DIAZ SOSA, TANIA ****2141* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8600 2,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8600

39 FEO GARCIA, ELISA ****0663* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000

30 FERNANDEZ DONATE, PAULA ****5232* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500

19 GARCIA CARCELES, ADRIAN ****8575* 0,3001 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3001 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0860 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0860 3,3861

35 GARCIA CEDRES, GARA ****5164* 0,0000 0,0000 2,0700 0,0000 0,0000 2,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0700

45 GARCIA HERNANDEZ, FRANCISCA ****6514* 0,3001 0,0000 0,0533 0,0000 0,0000 0,3534 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3534

21 GONZALEZ HERNANDEZ, ELISABETH ****5061* 2,3338 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3338 0,7500 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0838

26 GONZALEZ PEREZ, BENITO ****3095* 0,0000 0,0000 0,1983 0,0000 0,0000 0,1983 2,5000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6983

36 HERNANDEZ SANTANA, ALBA ****5451* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500

34 HERRERA GOPAR, RITA YESENIA ****8256* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0900 2,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0900

37 HIERRO UMPIERREZ, SONIA ****4189* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8400 1,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0688 0,0000 0,0688 1,9088

3 JORGE VILLALBA, JUANA RAQUEL ****3449* 4,0119 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0119 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0347 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0347 14,0466

17 LAUSIN ESCOBEDO, MARTA ****3319* 0,5946 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5946 2,8800 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4746

22 LEMES RODRIGUEZ, CLAUDIA ****9760* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900

38 LOPEZ CRESPO, YAMARY ****1393* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 1,8800

16 MANRIQUE TENDERO, MARTA ****2322* 0,0000 0,0000 0,3433 0,0000 0,0000 0,3433 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4937 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4937 4,5670

1 MARRERO ESPINEL, SOMAYRA ****6544* 8,5906 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5906 2,3800 2,3800 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7502 0,3440 0,0000 0,0000 0,0172 0,1000 12,0000 22,9706

4 MARTEL MARTEL, CRISTIAN ****2211* 0,0000 0,0000 0,0533 0,0000 0,0000 0,0533 2,1800 2,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2721 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,2333

40 MONTELONGO SANTANA, AMANDA ****7433* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000

12 NAVARRO FARIAS, AINHOA ****7992* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 5,7378 8,5078

20 NUNEZ DE VEGA, NAYBET ****3280* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 3,1889

23 PEÑA BETANCOR, ANDREA ****9403* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900

49 PEREZ BASIGLIO, CELINA VANESA ****3804* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (03/08/2022 - 05/08/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

13 PEREZ GARCIA, NAYARE ****5924* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5656 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 5,9156 7,8956

50 QUINTANA MEDINA, AINHOA ****8568* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

44 RAMIREZ GARCIA, SARA ****5378* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100

7 ****5604* 7,9905 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9905 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 0,1446 2,2360 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4456 10,4361

8 SILVEIRA SILVEIRA, CECILIA GABRIELA ****3113* 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,5500 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1384 7,2240 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3624 10,0124

11 SOSA SANTANA, VERONICA ****3882* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8800 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 7,2300 9,2800

51 SUAREZ CORUJO, DAMARIS ****5587* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

52 TAPIA DONET, ELDA NADINE ****4425* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

33 TREJO MORCILLO, ALEJANDRO ****6330* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2580 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2580 2,1380

42 TRUJILLO ALMEIDA, ROCIO ****2104* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500

14 VEIGA MORALES, ARIADNA DEL PINO ****4311* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 3,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 4,7887 7,4487

43 VELAZQUEZ GARCIA, PATRICIA ****4224* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200 1,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200

27 VIELMA SANCHEZ, DANIURKA ****6727* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600

RODRIGUEZ RAMIREZ, DAVINIA DEL 
CARMEN
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